AO45-BxxSMU(-C) 系列
45W，AC-DC模块电源
第 1 页 共 6 页
产品描述
Report Report
BS EN62368-1 EN62368-1
AO45-BxxSMU(-C)----是为客户开发的符合医疗行业标准的专用
电源。该系列电源具有交直流两用、低功耗、高效率、高可靠性、安

 医疗
选型表
认证 型号
输出
功率
标称输出电压及
电流(Vo/Io)
输出电压可调范
围 ADJ(V)
效率
(230VAC, %/Typ.)
最大容性负载
(µF)
EN/BS EN
AO45-B03SMU(-C) 26.4W 3.3V/8.00A 2.97-3.63 83 20000
AO45-B05SMU(-C) 40W 5V/8.00A 4.5-5.5 85 20000
AO45-B12SMU(-C)
45W
12V/3.75A 10.2-13.8 90 4000
AO45-B15SMU(-C) 15V/3.00A 13.5-18 90 3500
AO45-B24SMU(-C) 24V/1.875A 21.6-28.5 90 1000
AO45-BxxSMU(-C) 系列
45W，AC-DC模块电源
第 2 页 共 6 页
AO45-B36SMU(-C) 36V/1.25A 32.4-39.6 90 820
AO45-B48SMU(-C) 48V/0.94A 43.2-52.8 90 330
注：*产品型号后缀加“-C”为加外壳式封装拓展。
产品特性
产品特性 项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入特性